

Tina Brich Hansen Holding ApS

Lavhedevej 48, 7500 Holstebro

CVR-nr. 27 55 57 13

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. november 2017.

Tina Brich Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet Tina Brich Hansen Holding ApS
Lavhedevej 48
7500 Holstebro

CVR-nr.: 27 55 57 13
Stiftet: 21. januar 2004
Hjemsted: Holstebro
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
13. regnskabsår

Direktion Tina Brich Hansen, direktør

Revision KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Modervirksomhed H.C. Brich Holding ApS, Holstebro

Associeret virksomhed J.A. Brich Hansen A/S, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier i den associerede virksomhed J.A. Brich Hansen A/S, Holstebro, hvis aktivitet består i drift af investeringsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed har i 2016/17 udgjort et overskud på 528 t.kr. mod et overskud sidste år på 476 t.kr.

Årets resultat har i 2016/17 udgjort et overskud på 451 t.kr. mod et overskud sidste år på 397 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat og den økonomiske udvikling for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 7.099 t.kr. mod 6.817 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 282 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 3.923 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 55,3 % af de samlede aktiver på 7.099 t.kr., hvilket er en stigning på 3,6 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	528.021	475.668
Administrationsomkostninger	-17.471	-17.035
Resultat før finansielle poster	510.550	458.633
Finansielle indtægter	425	2.623
1 Finansielle omkostninger	-81.091	-86.869
Resultat før skat	429.884	374.387
Skat af årets resultat	21.590	22.282
Årets resultat	451.474	396.669
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	282.521	230.168
Udbytte for regnskabsåret	52.117	51.008
Overføres til overført resultat	116.836	115.493
Disponeret i alt	451.474	396.669

Balance 30. juni

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>6.378.554</u>	<u>6.096.033</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.378.554</u>	<u>6.096.033</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.378.554</u>	<u>6.096.033</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>21.590</u>	<u>22.282</u>
Tilgodehavender i alt	<u>21.590</u>	<u>22.282</u>
Likvide beholdninger	<u>699.214</u>	<u>698.790</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>720.804</u>	<u>721.072</u>
Aktiver i alt	<u>7.099.358</u>	<u>6.817.105</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Anpartskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.936.135	2.653.614
5	Overført resultat	809.796	692.960
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.117	51.008
	Egenkapital i alt	<u>3.923.048</u>	<u>3.522.582</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	1.194.436	1.329.262
	Gæld til tilknyttet virksomhed	1.965.874	1.949.261
	Anden gæld	16.000	16.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.176.310</u>	<u>3.294.523</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.176.310</u>	<u>3.294.523</u>
	Passiver i alt	<u>7.099.358</u>	<u>6.817.105</u>
 7 Medarbejderforhold			
8 Eventualposter			

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	38.895	38.582
Andre finansielle omkostninger	42.196	48.287
	<u>81.091</u>	<u>86.869</u>
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Anskaffelsessum 1. juli	3.442.419	3.442.419
Kostpris 30. juni	<u>3.442.419</u>	<u>3.442.419</u>
Opskrivning 1. juli	2.653.614	2.408.314
Årets resultat	528.021	475.668
Udbytte	-245.500	-245.500
Urealiseret regulering efter skat af renteswap vedrørende afdækning af en fremtidig pengestrømsrenterisiko	0	15.132
Opskrivninger 30. juni	<u>2.936.135</u>	<u>2.653.614</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>6.378.554</u>	<u>6.096.033</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
J.A. Brich Hansen A/S	Holstebro	49,1 %
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. juli	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.

Anpartskapitalen er opdelt i nom. 1.000 kr. A-anparter og
nom. 124.000 kr. B-anparter.

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli	2.653.614	2.408.314
Årets overførte resultat	282.521	230.168
Urealiseret regulering efter skat af renteswap vedrørende afdækning af en fremtidig pengestrømsrenterisiko	<u>0</u>	<u>15.132</u>
	<u>2.936.135</u>	<u>2.653.614</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	692.960	577.467
Årets overførte resultat	<u>116.836</u>	<u>115.493</u>
	<u>809.796</u>	<u>692.960</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli	51.008	49.900
Udloddet udbytte	-51.008	-49.900
Udbytte for regnskabsåret	<u>52.117</u>	<u>51.008</u>
	<u>52.117</u>	<u>51.008</u>
	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
7. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
8. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Udskudt skatteaktiv på i alt 30 t.kr. er ikke indregnet i balancen på grund af usikkerhed om tidspunktet for udnyttelse heraf.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med H.C. Brich Holding ApS, CVR-nr. 26 85 25 28 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 328 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 338 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.